4. Stockerauer Wintertrophy,

UTl

Organizzatore: FC Stockerau

Data: 09.02.2020, Inizio: 14:00
Luogo dell'evento: Sporthalle "Alte Au", Alte Au 4, 2000 Stockerau
Durata degli incontri nella fase a gironi: 13 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 13 minuti

Modalita delle classifiche: Punti - Differenza resti - Numero di goal - Confronto diretto

Partecipanti

NSG SV Sierndorf/FC Stockerau

SV Spillern

FACU10

Tecnofutbol Austria

WAF Brigittenau

SV Hirschstetten

Girone di qualificazione

5

6

7| SV Sparkasse Leobendorf
8 [ SC Columbia Floridsdorf

Seguire i risultati dal vivo

1 14:00 |[A |SV Spillern SV Hirschstetten 5:0 _
2 14:15 B | WAF Brigittenau SC Columbia Floridsdorf 3 1 1.|FACU10 17 : 0 17 9
3 14:30 [A |NSG SV Sierndorf/FC Stoc | FAC U10 0: 2 2.| SV Spillern 10: 7] 3 6
4 14:45 [B | Tecnofutbol Austria SV Sparkasse Leobendorf | 1 : 2 3. NSG SV Sierndorf/FC Stocker | 3 : 7| -4 3
5 15:00 [A |SV Spillern NSG SV Sierndorf/FCStoc [ 5 : 0 4. SV Hirschstetten 0:16]| -16 0
6 15:15 B | WAF Brigittenau Tecnofutbol Austria 2 2

7 15:30 [A |FACU10 SV Hirschstetten 8 : 0

8 15:45 [B |SV Sparkasse Leobendorf |SC Columbia Floridsdorf 6 : 5 _
9 16:00 [A |SV Hirschstetten NSG SV Sierndorf/FC Stoc [ 0 : 3 1. | SV Sparkasse Leobendorf 11 : 8 3 9
10 16:15 |[B [SC Columbia Floridsdorf | Tecnofutbol Austria 1:6 2. | Tecnofutbol Austria 9: 5| 4 4
11 16:30 [A |FACU10 SV Spillern 7 :0 3. | WAF Brigittenau 7: 6 1 4
12 16:45 |[B |SV Sparkasse Leobendorf | WAF Brigittenau 3:2 4. SC Columbia Floridsdorf 7 :15] -8 0
Girone finale Girone finale

13

14

15

16

17:08

17:23

17:38

17:53

4° Gruppo A
SV Hirschstetten

3° Gruppo A
NSG SV Sierndorf/FC Sto

2° Gruppo A
SV Spillern

1° Gruppo A
FAC U10

4° Gruppo B
SC Columbia Floridsdorf

3° Gruppo B
WAF Brigittenau

2° Gruppo B

Tecnofutbol Austria

1° Gruppo B
SV Sparkasse Leobendor
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.|FACU10

SV Sparkasse Leobendorf

Tecnofutbol Austria

SV Spillern

WAF Brigittenau

NSG SV Sierndorf/FC Stocker

SC Columbia Floridsdorf

SV Hirschstetten

Con passione di tournej
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